
1 令和６年度広報・調査等事業　広報用封筒印刷業務

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県佐賀市兵庫北１丁目５番１７号

誠文堂印刷株式会社　代表取締役　武冨　公二

(47日間)

予 定 価 格 1,470,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 場 所

業 務 期 間 令和6年4月18日(木) 令和6年6月3日(月)

1,617,000円（税込）

入　札　結　果　表

【発注課】 防災安全課

業 務 名

入 札 年 月 日 令和6年4月12日(金) 9時00分～

最低制限価格

落 札 価 格 1,229,400円（税抜）

無

1,352,340円（税込）

辞退

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 ㈲中央印刷 －

2 誠文堂印刷㈱ 1,229,400 落札

3 山口印刷㈱ 1,690,000

辞退

4 福博印刷㈱ － 辞退

5 ㈱三光 －

7

6

玄海町大字 諸浦 地内

10

9

8



1 令和６年度　玄海町議会広報紙「議会だより」印刷業務

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県伊万里市二里町大里乙３６１７番地５

山口印刷株式会社　代表取締役　山口　猛

(351日間)

予 定 価 格 693,600円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 場 所

業 務 期 間 令和6年4月15日(月) 令和7年3月31日(月)

762,960円（税込）

入　札　結　果　表

【発注課】 議会事務局

業 務 名

入 札 年 月 日 令和6年4月12日(金) 9時10分～

最低制限価格

落 札 価 格 591,600円（税抜）

無

650,760円（税込）

辞退

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 ㈲中央印刷 －

落札

2 誠文堂印刷㈱ 598,400

3 山口印刷㈱ 591,600

辞退

4 福博印刷㈱ － 辞退

5 ㈱三光 －

7

6

玄海町大字 諸浦 地内

10

9

8


